

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: IMPORT
Zakázka: Mánesovo náměstí

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 6. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-6,96
---------------------	--	--	--	--------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	-6,96		-1,46
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		-8,42
-------------------	----------	------------	--	--------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Zakázka: Mánesovo náměstí

Místo: Datum: 12. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

-6,96

-8,42

01.1 Přípočty

138 734,33

167 868,54

02 Odpočty

-138 741,29

-167 876,96

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Mánesovo náměstí

Objekt:

01.1 - Přípočty

Místo:

Datum: 12. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

138 734,33

D	HSV		Práce a dodávky HSV				106 564,80
D	1		Zemní práce				0,00
D	2		Zakládání				49 815,70
1	K	274322511	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	2,560	2 920,00	7 475,20
	VV		-(0,8*0,8*5,0*2)+(0,8*0,8*7,0*2)		2,560		
	VV		Součet		2,560		
2	K	279321347	Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 25/30	m3	14,550	2 910,00	42 340,50
	VV		-(3,5*5,0)+(4,00*7,00)		10,500		
	VV		1,80*9,00*0,25		4,050		
	VV		Součet		14,550		
D	5		Komunikace				0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				55 589,10
3	K	916921111	Monolitické příkopové žlaby, rigoly, krajníky nebo obrubníky z betonové směsi pro cementobetonové vozovky a letištní plochy v přímce nebo v oblouku o poloměru přes 20 m, průřezových ploch do 0,10 m2	m	10,000	449,00	4 490,00
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro monolitické lože z betonu pod obrubníky. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) provedení smršťovacích (jalových) spár, b) postřík proti odpařování vody, c) formu obrubníku, která je součástí finišeru. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané: a) provedení spár vkládaných, tyto se oceňují cenami souboru cen 919 12-41 Dilatační spáry vkládané, b) provedení spár řezaných, tyto se oceňují cenami souboru cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12-. Utěsnění dilatačních spár a 919 13 Vyztužení dilatačních spár v cementobetonovém krytu, c) podkladní vrstvu; tyto práce se oceňují příslušnými cenami stavebního dílu 56 tohoto katalogu. d) postříky povrchu ochrannou emulzí, tyto se oceňují cenou 919 74-8111 Provedení postříku povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí. 4. Množství měrných jednotek se určuje v běžných metrech podélné osy konstrukce.				
4	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	43,960	66,40	2 918,94
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.				
5	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	43,960	109,00	4 791,64
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu sutí příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.				
6	K	985311311	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm	m2	43,960	987,00	43 388,52
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Vyztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.				
D	998		Přesun hmot				1 160,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	29,000	40,00	1 160,00
D M Práce a dodávky M							5 654,67
D 21-M Elektromontáže							3 972,15
8	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních závěsných na oku na výložník	kus	1,000	405,30	405,30
9	K	210202013-D	Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních závěsných na oku na výložník	kus	1,000	115,50	115,50
10	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	1,000	2 415,00	2 415,00
11	K	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	1,000	525,00	525,00
12	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	511,35	511,35
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							1 682,52
13	K	460050004	Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu bez patky jednoduché na rovině, délky přes 6 do 8 m, v hornině třídy 4	kus	1,000	911,40	911,40
14	K	460080014	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	0,288	2 677,50	771,12
D PSV Práce a dodávky PSV							26 514,86
D 713 Izolace tepelné							26 514,86
15	K	713211121	Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností deskami (desky ve specifikaci) přilepenými zplna asfaltovým tmelem s vytmelením spár první vrstva stropů železobetonových žebrových a kleneb	m2	43,960	340,00	14 946,40
VV					((2,00*3,14*2,00)/2*7,00)	43,960	
VV					Součet	43,960	
16	M	28376440	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch tl 50mm	m2	44,839	258,00	11 568,46
VV					43,96*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	44,839	

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Mánesovo náměstí

Objekt:

02 - Odpočty

Místo:

Datum: 12. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-138 741,29

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-138 741,29
D	1		Zemní práce				-23 040,00
1	K	130901113	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na maltu cementovou ručně	m3	-9,600	2 400,00	-23 040,00
D	2		Zakládání				-32 856,00
2	K	279352221	Zřízení kruhového oboustranného bednění základových zdí r do 2,5 m	m2	-21,040	755,00	-15 885,20
VV			-6,0*5,0			-30,000	
VV			-7,0*5,0			-35,000	
VV			((2,00*3,14*2,00)/2*7,00)			43,960	
VV			Součet			-21,040	
3	K	279352222	Odstranění kruhového oboustranného bednění základových zdí r do 2,5 m	m2	-21,040	175,00	-3 682,00
4	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,339	39 200,00	-13 288,80
VV			-(17,5+6,4)*0,001*50			-1,195	
VV			(2,56+14,55)*0,001*50			0,856	
VV			Součet			-0,339	
D	5		Komunikace				-77 162,09
5	K	584921111	Osazení dílců z předpjatého betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 50 mm, dílce do hmotnosti 6 t/ks	m2	-9,555	238,00	-2 274,09
VV			-9,555			-9,555	
VV			Součet			-9,555	
6	M	593813300R	CSB panel silniční zastávkový 300x200x26cm základní, (včetně přepravy)	kus	-2,000	29 590,00	-59 180,00
7	M	593813700R	CSB přechodová deska 2 - 185x75x10cm (včetně přepravy)	kus	-1,000	1 782,00	-1 782,00
8	M	593813800R	CSB přechodová deska 3 - 200x75x10cm (včetně přepravy)	kus	-6,000	1 936,00	-11 616,00
9	M	593813900R	CSB přechodová deska 4 - 215x75x10cm (včetně přepravy)	kus	-1,000	2 310,00	-2 310,00
D	997		Přesun sutě				-5 683,20
10	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-19,200	40,00	-768,00
11	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-268,800	9,00	-2 419,20
VV			-19,20*14 "Přepočtené koeficientem množství			-268,800	
VV			Součet			-268,800	
12	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	-19,200	30,00	-576,00
13	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	-19,200	100,00	-1 920,00